СВЕДЕНИЯ   О   СЕРТИФИКАТЕ   ЭП

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 008C6DC72EC693CEEB14CDA57DA85ABF38

Владелец: Гашков Александр Васильевич

Действителен с 31.08.2022 по 24.11.2023

МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ № 21-866

г. Петропавловск-Камчатский от 02.11.2022

О внесении изменения в
приложение к приказу
Министерства здравоохранения
Камчатского края от 24.11.2021
№ 21-910 «Об утверждении
плана контрольных мероприятий
на 2022 год»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приложение к приказу Министерства здравоохранения
Камчатского края от 24.11.2021 № 21-910 «Об утверждении плана контрольных
мероприятий на 2022 год» изменение, изложив его в редакции согласно
приложению к настоящему приказу.

Министр А.В. Гашков

2

Приложение к приказу
 от 02.11.2022 № 21-866

ПЛАН
КОНТРОЛЬНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ НА 2022 ГОД
Министерство здравоохранения Камчатского края

(наименование учредителя)
№
п/п

Государственное
учреждение

Тема
контрольного
мероприятия

Проверяе
мый

(ревизуем
ый)

период

Сумма
финансирова

ния (тыс.
рублей)

Период
проведения
проверки
(ревизии)

Ответственные
исполнители

1 ГБУЗ КК
«Елизовская

районная
больница»

Проверка
отдельных
вопросов

финансово -
хозяйственной
деятельности

2021 408 088,28 Январь-
Май

Сотрудники
отдела
финансирования
и сводной
отчетности

2 ГБУЗ КК
«Ключевская

районная
больница

Проверка
отдельных
вопросов

финансово -
хозяйственной
деятельности

01.01.2022-
01.07.2022

18286,89 Июль-
Сентябрь

Сотрудники
отдела
финансирования
и сводной
отчетности

3 ГБУЗ
«Камчатский

краевой
онкологический

диспансер»

Проверка
отдельных
вопросов

финансово -
хозяйственной
деятельности

2021 202 981,86 Август-
Декабрь

Сотрудники
отдела
финансирования
и сводной
отчетности